

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia
Nr sprawy IRP.272.4.3.2024**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
„Utworzenie ogólnodostępnego integracyjnego placu zabaw w miejscowości Łęczna na działce nr 2627/3” – wyjaśnienia treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SWZ, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga wykonania inwentaryzacji geodezyjnej po zakończonej inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że **wymaga** wykonania inwentaryzacji geodezyjnej po zakończonej inwestycji.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga usługi kierownika budowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że **nie wymaga** usługi kierownika budowy.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia? Czy Wykonawca będzie musiał przedstawić dokumenty potwierdzające utylizację ziemi?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia znajduje się na działce sąsiadującej z działką, na której planowana jest przedmiotowa inwestycja. Wykonawca **nie będzie musiał** przedstawić dokumentu potwierdzającego utylizację ziemi.

Pytanie nr 4:

Czy do obowiązków Wykonawcy należy pielęgnacja trawnika? Jeśli tak proszę o określenie dokładnych prac pielęgnacyjnych oraz okres przez jaki mają być wykonywane prace.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że do obowiązków Wykonawcy **nie należy** pielęgnacja trawnika.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie nawierzchni bezpiecznej dostosowanej do wysokości 1,5 dla wszystkich urządzeń, ponieważ żadne z nich i tak nie wymaga nawierzchni bezpiecznej a podany HIC 2,2 jest nieuzasadniony i podraża koszt inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie zaprojektowane urządzenia na placu zabaw mają strefę bezpieczną dostosowaną do wysokości 1,5 m. Wskazany HIC 2,2 m jest omyłką pisarską.

Pytanie nr 6:

Czego Zamawiający oczekuje pisząc w PZT str. 13 - „test na upadek”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z obowiązującymi normami dla placów zabaw każda nawierzchnia bezpieczna powinna zapewniać odpowiedni poziom amortyzacji uderzenia. Zamawiający wymaga, aby nawierzchnia elastyczna pod urządzeniami miała atest określający przeprowadzenie badania HIC na upadek o wysokości min. 1,5 m.

Pytanie nr 7:

Czy wyraźne oddzielenie stref bezpieczeństwa w kolorze zielonym może być wykonane poprzez obrzeża w tym kolorze.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że oddzielenie stref bezpieczeństwa nie może być wykonane poprzez obrzeża. Ponadto Zamawiający wskazuje, że kolor nawierzchni bezpiecznej EPDM wybrany przez Zamawiającego to ciemny szary.

Wicestarosta
/-Michał Pelczarski-/

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Łącznej
/-Krzysztof Niewiadomski-/